Директору МБОУ СОШ №69

И.А. Абузяровой

От_______________________

Проживающей по адресу:

_________________________

тел.______________________

Заявление

 Прошу принять в лагерь дневного пребывания на смену с «__» ____20 ___ г.

по «__» ________ 20 ___ г. моего сына (дочь):

ФИО (ребёнка)

Дата рождения                                    Адрес проживания

Образовательное учреждение                                                         класс

Сведения о родителях:

Отец: Ф.И.О. _____________________________________________________________________

Место работы ____________________________________________________________________

Телефон домашний _________________ служебный ____________________________________

Мать: Ф.И.О. _____________________________________________________________________

Место работы ____________________________________________________________________

Телефон домашний _________________ служебный ____________________________________

С Уставом учреждения и нормативными актами ознакомлен(а) и согласен(а).

Подпись ____________________ Дата заполнения «___» _________ 20____